


  

  

 

  

           Финансиски 

услуги за луѓето на 

Македонија 

  

Врз основа на член 76 од Законот на банки, Штедилница ФУЛМ ДОО, Скопје јавно објавува 

извадок од ревидираните финансиски извештаи со мислење на овластениот ревизор, GRANT 

THORNTON, Скопје. 

“Наше мислење е дека наведените финансиски извештаи, во сите материјални аспекти, ја 
претставуваат реално финансиската состојба на Штедилницата на ден 31 Декември 2004 и 
2003,како и резултатите од  работењето и готовинските текови за годините што тогаш 
завршуваат, во согласност со Меѓународните Стандарди за Финансиско Известување, објавени од 
Одборот за Меѓународни Сметководствени Стандарди” 

          

     БИЛАНС НА УСПЕХ 

   За годините што завршуваат на 31 Декември 2004 и 2003(во илјади денари) 

  

    2004   2003     

      Приходи од камати 24,055   16073     

      (Расходи) од камати  (4,722)    (3,352)     

      Нето приходи од камата 19,333   12,721     
      Приходи од надоместоци и провизии     

2,795 

  2,203 
    

      (Расходи) од надоместоци и провизии (400)    (172)     

              

      Нето приходи од надоместоци и провизии 2,395   2,031     

              

      Позитивни курсни разлики 3   1     

      Останати деловни приходи  2,789 
  1,482       

              

      Добивка од редовно работење 24,520    16,234     
     (Загуби) од оштетувања  (1,848)   (672) 

    

      Останати деловни (расходи) (19,802)     

(13,882) 

    

      ДОБИВКА ПРЕД ОДАНОЧУВАЊЕ 2,870    1,681 
    

      Данок од добивка (744)    (356)     

              

      НЕТО  ДОБИВКА ПО ОДАНОЧУВАЊЕ 2,126    1,325     

     БИЛАНС НА СОСТОЈБА 

   На 31 Декември 2004 и  2003 (во илјади денари) 

  



 
                  

2004 

  2003     

     СРЕДСТВА           

     Готовина и депозити кај НБРМ  5,158    3,489     

     Хартии од вредност за тргување   1,953   4,585       

     Побарувања од банки    11,074   4,900     

     Кредити на коминтенти   114,376    81.675     

     Побарувања по камати и останати средства     2,113   1,775     
     Основни средства   5,195   4,936  

    

     Вкупно средства    139,869     101,360     

              

     КАПИТАЛ И ОБВРСКИ           

     КАПИТАЛ           

     Основачки фонд  51,101     38,841 
    

     Акумулирана добивка  2,126     1,325     

          53,227     40,166 
    

     Обврски   
  

      

     Обврски по кредити  3,741 
  

              -     

     Донации  3,843 
  5,760     

     Обврски кон коминтенти 77,326 
  54,308     

     Обврски по камати и останати обврски  1,732   1,126 
    

     86,642     61,194     
  

   Вкупно капитал и обврски      139,869     101,360 
    

          
  

 

Адреса: Мито Хаџивасилев Јасмин  бр. 48, Скопје, Македонија 

Тел:  (02) 3115 244    Факс:  (02) 3115 653 
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